

Applications are invited from Indian Citizens for the following post of Calcutta Blind School, along with attested copies of testimonials to be submitted within 15 days from the date of publication of the advertisement to the Principal. Calcutta Blind School, 643, D.H. Road, P.O. Behala, Kolkata - 700034. Name of The Post :- Office Peon - One Position (Group D), Category :- Unreserved, Qualifications :- Class VIII Passed from a recognized Institution. Age Limit :- 40 Yrs as on 01.01.2022 (Upper age limit is relaxable for SC/ST/PH as per rule of Department of Mass Education Extension, Govt. Of West Bengal. Scale of Pay :- As per the Govt. Of West Bengal ROPA Rules of Group D Employees.

কলিকাতা অন্ধ বিদ্যালয়ের নিম্নোক্ত পদের জন্য ভারতীয় নাগরিকদের কাছ থেকে দরখাস্তের আহ্বান করা হচ্ছে। দরখাস্তের বিজ্ঞাপন প্রকাশনের দিন থেকে ১৫ দিনের মধ্যে কলিকাতা অন্ধ বিদ্যালয়ের ৬৪৩, ডায়মন্ড হারবার রোড, বেহালা, কোলকাতা - ৭০০০৩৪ অধ্যক্ষের নিকট পৌঁছানো আবশ্যিক। দরখাস্তের সাথে যাবতীয় প্রত্যয়িত নথিপত্র / শংসাপত্রের ফটোকপি ইত্যাদি থাকা আবশ্যিক। পদের নাম :- অফিস পিওন। পদটি অসংরক্ষিত, শিক্ষাগত যোগ্যতা :- অনুমোদিত বিদ্যালয়ের থেকে অষ্টম শ্রেণী উত্তীর্ণ। বয়সসীমা :- (০১.০১.২০২২) ৪০ বছর। তপশিলি জাতি, উপজাতি এবং প্রতিবন্ধীদের বয়স নিয়ম অনুযায়ী শিথিলযোগ্য। বেতনক্রম :- পশ্চিমবঙ্গ সরকারের চতুর্থ শ্রেণী কর্মচারীর বেতনক্রম অনুযায়ী।